
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

    Beskrivelse av Cosima Verdikjede 

                 

 

Cosima Verdikjede - løsningen som effektiviserer din virksomhet !  
Cosima Verdikjede er en ny generasjon virksomhetssystem som gir deg et helhetsbilde 
over din virksomhet og alle aktiviteter innen verdikjedene tilhørende din virksomhet. 
Vår løsning har allerede gjort at våre kunder og dets brukere opplever en ny og effektiv 
hverdag der all informasjon er lagret ett sted. Er du klar for nye muligheter ?  
 
Cosima Verdikjede SMB og ERP (for liten og stor …) 
Er utviklet i samarbeid med våre pilotkunder og gir en meget effektiv støtte for alle 
aktiviteter innen verdikjedene i din virksomhet. Vår SMB og ERP versjon er lagd for å 
støtte henholdsvis SMB-markedets utfordringer og ERP-versjonen de store selskapene. 

Cosima Verdikjede MAL gir våre kunder skreddersøm fra ønsket bransje-MAL  
Det er med basis i vår MAL-versjon vi har utvilet for kunder de enkelte 
bransjeversjonene. Hvis din virksomhets bransje mangler, ta kontakt ! 

Cosima Verdikjede SaaS (nyhet!) - ekstern drift av kundens bransje-system  
Dette er for mange fremtidens løsning der kunden velger ønsket bransjeversjon. Vår 
nye SaaS løsning kan testes gratis og vil være tilgjengelig i mars 2010. 

Cosima Verdikjede CRM og Økonomi  
Dette er moduler i vårt totalsystem og som vi tilbyr separat for de som ønsker det. Med 
vårt CRM system sikres optimal kundeoppfølging og Økonomi (regnskap) tilsvarende.  



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Med bransjeløsninger støttes dine viktige brukerbehov. 
 
Den enkelte bransjeversjon av Cosima Verdikjede ivaretar bransjens verdiskapning ved 
at den aktuelle bransjeversjon har dedikerte verdikjeder som støtter brukernes behov. 
 

Cosima Verdikjede Handel  
Er utviklet i samarbeid med våre pilotkunder og gir en meget effektiv støtte 
for aktiviteter som til daglig utføres innen handel, engros og faghandel. Vår 
bransjeløsning består av CRM, Ordre/faktura, lager/logistikk og regnskap. 

 
Cosima Verdikjede Organisasjon  
Er utviklet i samarbeid med våre pilotkunder med fokus på medlems-
organisasjoners behov som fundraising, søk og utvalgs funksjoner samt 
regnskapsegenskaper som kontantprinsipp, avtalegiro og e-faktura. Vår  
bransjeversjon består av CRM, Ordre/faktura, lager/produkt og regnskap. 

   

Cosima Verdikjede Industri  
Er utviklet i samarbeid med våre pilotkunder og gir en meget effektiv støtte 
for aktiviteter som til daglig utføres innen produksjonsvirksomheter. Det er 
innebygd i vår løsning automatisk beregning av både material- og ressurs-
behov. Systemet har også CRM, Ordre/faktura, lager/produkt og regnskap. 

 
Cosima Verdikjede Forsikring  
Er utviklet i samarbeid med våre pilotkunder og gir en meget effektiv 
støtte for aktiviteter som til daglig utføres innen så vel forsikrings givere 
som agenter og forhandlere innen forsikring. Det ivaretas både flåte avtaler 
og skade håndtering samt CRM, Ordre/faktura, lager/produkt og regnskap. 

 
Cosima Verdikjede IT & Konsulent  
Er utviklet i samarbeid med våre pilotkunder og gir en meget effektiv støtte 
for aktiviteter som til daglig utføres innen data selskaper som konsulent, 
programvare/maskinvare.  Systemet har egne funksjoner for fastpris/ time-
prosjekter, lisenser og har CRM, Ordre/faktura, lager/produkt og regnskap. 

 
Cosima Verdikjede Eiendom & Bygg  
Er utviklet i samarbeid med våre pilotkunder og gir en støtte for aktiviteter 
som til daglig utføres eiendoms selskaper og entreprenører. Alle faser av et 
byggeprosjekt støttes fra tomt til ferdig bygg samt videre salg eller utleie. 
 Det er også full støtte for CRM, Ordre/faktura, lager/produkt og regnskap. 

 
Cosima Verdikjede Flåte & Lease  
Er utviklet i samarbeid med våre pilotkunder og gir en full støtte for 
aktiviteter som til daglig utføres innen handel og salgsselskaper som tilbyr 
finansiering av kunders anskaffelser med annuitetsberegnet termin betaling. 
Har også funksjoner som CRM, Ordre/faktura, lager/produkt og regnskap. 


